
RALLY LATVIJA 2013RALLY GUIDE



 
 

 

  

 

1 
 
 
 
 

SATURS 
 

1.  IEVADS 2 
1.1.  Sveicināti Cēsīs!   2 
1.2.  Esiet sveicināti, rallija dalībnieki, Jūrmalas viesi!  2 
1.3.  Pasākuma pārskats 2 
1.4.  Dokumenta reglamentējošā kārtība  3 

2. KONTAKTINFORMĀCIJA 3 
2.1.  Organizatora rekvizīti 3 
2.2.  Organizatora birojs  3 
2.3.  Rallija rīkotāji 3 
2.4.  Rallija centrs 3 
2.5.  Preses centrs 4 

3. PROGRAMMA UN TERMIŅI 4 
4. PIETEIKUMA INFORMĀCIJA 6 
4.1.  Rallija ieskaites 6 
4.2.  Pieteikuma pieņemšanas noteikumi  6 
4.3.  Dalības maksa  6 

5. SERVISA PARKS 7 
6. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 7 
6.1. Maršruta dokumenti tiks izsniegti 7 
6.2.  Iepazīšanās ar trasi atļauta 8 
6.3.  Noteikumi 8 

7. TESTA POSMS 8 
7.1. Pieteikumu iesniegšana 8 
7.2.  Noteikumi 8 
7.3.  Dalības maksa 8 

8. DEGVIELA 9 
8.1. Galvenie noteikumi 9 

9. RIEPAS 9 
9.1. Galvenie noteikumi  9 
9.2. DMACK riepu pasūtīšana un atlaides rallija dalības maksai 9 

10. 2013.GADA LATVIJAS RALLIJA ČEMPIONU KARTINGA KAUSS 10 
11. LATVIJAS RALLIJA ČEMPIONĀTA MEHĀNIĶU SACENSĪBAS  11 
12. GAISA TRANSPORTS 12 
13.  MEDIJI 12 
13.1. Kontaktpersona  12 

14. NODERĪGA INFORMĀCIJA 12 



 
 

 

  

 

2 
 
 
 
 

 

1. IEVADS. 
1.1. Sveicināti Cēsīs! 

Šogad lielais rallijs atgriežas Cēsīs! Un mums ir patiess prieks, ka 
sportisti, mehāniķi, atbalstītāji un skatītāji pulcēsies Cēsīs un 
apkārtnē, lai baudītu atraktīvo un neprognozējamo sporta 
veidu! 
Novēlu sportistiem sasniegt iecerētos mērķus, bet savukārt 
cēsniekiem un pilsētas viesiem lielisku atpūtu un 

neaizmirstamas zelta rudens brīvdienas Cēsīs! 
Uz tikšanos!  
 
Jānis Rozenbergs, Cēsu domes priekšsēdētājs. 
 

1.2. Esiet sveicināti, rallija dalībnieki, Jūrmalas viesi! 
 
Starts un finišs. Divi atskaites punkti, kurus savieno azarts, 
aizrautība, spēks, izturība, reakcijas asums, sacensības pulss un 
adrenalīns. Bet ir divas būtiskas lietas, kas nepieciešamas veiksmei, – 
līdz perfekcijai izslīpēta meistarība un pieredze. Visi šie faktori veido 
autoralliju – vienu no aizraujošākajiem piedzīvojumiem gan 
dalībniekiem, gan skatītājiem, gan rīkotājiem. 
Autosports ir izteikts komandas darbs, kur būtiska ir uzticēšanās 
starp pilotu un stūrmani, starp rallija dalībniekiem un skatītājiem, 
rallija rīkotājiem un uzņēmējpusi – pašvaldību, kas iesaistās 
sacensību nodrošināšanā. 
Jūrmala ir kūrortpilsēta, kuru raksturo kultūras un sporta dzīves 

izcilība neatkarīgi no sezonas. Jūrmalas miers ir šķietamība – tāpat kā jūra vienā mirklī spēj 
pārtapt no rāmas miera ostas par viļņu un vēja cīņas lauku, tā arī sportisks azarts spēj ar 
pirmo ātrumu pārvērst to par azartisku piedzīvojumu pilsētu. 
Ceram, ka Latvijas rallija čempionātā Jūrmalas ātrumposmi kļūs par neaizmirstamiem 
piedzīvojumu mirkļiem jūrmalniekiem un daudzajiem pilsētas viesiem! 
 
Gatis Truksnis, Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs 
 
1.3. Pasākuma pārskats 
Rallijs „Latvija 2013” norisināsies divas dienas- 21.septembris Cēsu novadā un 22.septembris 
Jūrmalā un Tukuma novadā. Rallija pirmās dienas starts 21.09.2013. plkst.14:30 Cēsīs, Pils 
laukumā, pēc kā sekos pirmā rallija diena ar 4 ātrumposmiem. 22.septembrī rallija norise 
turpināsies Tukuma, Engures novados un Jūrmalas pilsētā un šeit arī startu uzsāks Latvijas 
čempionāts rallijsprintā. Rallija un rallijsprinta noslēgums un apbalvošanas ceremonija notiks 
svētdien no plkst.18:30 Jūrmalā, „Līvu Akvaparka” auto stāvlaukuma teritorijā. 



 
 

 

  

 

3 
 
 
 
 

1.4. Dokumenta reglamentējošā kārtība 
Šīs dokuments satur informāciju, kurai nav reglamentējošs spēks. Informācija var tikt 
mainīta un papildināta, precīzas norādes www.autorally.lv. 
 

2. KONTAKTINFORMĀCIJA. 
2.1. Organizatora rekvizīti 
Biedrība „RLV”  
Reģ. Nr.:LV40008094095 
Adrese: Bērzaunes iela 11a, Rīga, LV-1039 
Banka: Swedbank  
Konts: LV67HABA0551010945358 
Kods: HABALV22 
 
2.2. Organizatora birojs 
Biedrība „RLV” 
Adrese: Bērzaunes iela 11a, Rīga, LV-1039 
Darba laiks: darba dienās no plkst.9:00 līdz plkst.17:00. 
Tālrunis: +371 67556525;  
Fakss: +371 67161371;  
E-pasts: rallylatvia@autorallyrally.lv; krastins.janis@inbox.lv.  
Mājas lapas: www.autorally.lv 
 
2.3. Rallija rīkotāji 
 
Priekšsēdētājs Jānis Krastiņš +371 29121222 
Komitejas dalībnieki: Baiba Roziņa +371 25634444 
 Danija Bernaute +371 26457746 
 Dāvis Kalniņš +371 26337333 
 
2.4. Rallija centrs  
 
Rallija centrs RĪGĀ 
SIA „Moller Auto Lidosta” Audi 
Adrese: Kalnciema iela 170A, Rīga, LV-1046 
N56° 55' 45.42" E24° 1' 13.72" 

 
 

Rallija centrs CĒSĪS 
KOLONNA HOTEL CĒSIS 
Adrese: Vienības laukums 1, Cēsis, LV-4101 
N57° 18' 50.60" E25° 16' 29.93" 

 

Rallija centrs TUKUMĀ 
Ceļu Satiksmes Drošības Direkcija 
Adrese: Zemītes iela 5, Tukums, LV-3101 
N56° 57' 16.27" E23° 7' 12.78" 

 

Rallija centrs JŪRMALĀ 
SIA „Līvu akvaparks” ēka 
Adrese: Viestura iela 24, Jūrmala, LV-2010 
N56° 58' 31.66" E23° 51' 35.77" 

 

http://www.autorally.lv/
http://www.autorally.lv/


 
 

 

  

 

4 
 
 
 
 

 
2.5. Preses centrs 
 
Rallija centrs CĒSĪS 
KOLONNA HOTEL CĒSIS 
Adrese: Vienības laukums 1, Cēsis, LV-4101 
N57° 18' 50.60" E25° 16' 29.93" 

Rallija centrs JŪRMALĀ 
SIA „Līvu akvaparks” ēka 
Adrese: Viestura iela 24, Jūrmala, LV-2010 
N56° 58' 31.66" E23° 51' 35.77" 

 
Preses centra vadītājs: Jānis Unbedahts 
Tālr.: +371 26557801 
E-pasts: prese@autorally.lv 
 

3. PROGRAMMA UN TERMIŅI 

Programma pirms rallija 

Trešdiena, 21.augusts, 2013 

12:00 

Papildus nolikuma un pieteikuma formas publicēšana 

Pieteikumu pieņemšanas termiņa sākums 

Aizliegtās teritorijas izsludināšana 

Dalībnieku saraksta publicēšana (pieteikšanās secībā) 

Piektdiena, 30.augusts, 2013 

18:00 Termiņa beigas Dalības maksai ar atlaidi 

Piektdiena, 13.septembris, 2013 

18:00 
Pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas 

Testa brauciena pieteikumu pieņemšanas un Dalības maksai termiņa beigas 

Pirmdiena, 16.septembris, 2013 

18:00 Termiņa beigas Dalības maksai 

Otrdiena, 17.septembris, 2013 

18:00 Provizoriskā dalībnieku starta saraksta publicēšana 

Informācija tiks publicēta www.autorally.lv 

 

Rallija dienu programma 

Ceturtdiena, 19.septembris, 2013 

09:00 Oficiālā informācijas stenda atvēršana 
SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 
Kalnciema iela 170A, Rīga 

09:00-15:00 
Administratīvā pārbaude, maršruta dokumentu 
un GPS iekārtu izsniegšana (rallijam; 
rallijsprintam) 

SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 
Kalnciema iela 170A, Rīga 

09:00-19:00 Iepazīšanās ar trasi 
Tukuma novads, Jūrmalas 
pilsēta 

http://www.autorally.lv/


 
 

 

  

 

5 
 
 
 
 

Piektdiena, 20.septembris, 2013 

09:00-18:00 
Administratīvā pārbaude, maršruta dokumentu 
un GPS iekārtu izsniegšana (rallijam, 
rallijspintam) 

SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 
Kalnciema iela 170A, Rīga 

08:00-20:00 Iepazīšanās ar trasi (rallijam, rallijspintam) 
Tukuma novads, Amatas 
novads, Cēsu un Jūrmalas 
pilsētas posmi 

18:00-20:00 
Rallija automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana testa brauciena a/m  

Cēsu tehniskās apskates stacija, 
J.Poruka iela 8, Cēsis 

20:00-23:00 
Rallija automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana (rallijam) 

Cēsu tehniskās apskates stacija, 
J.Poruka iela 8, Cēsis 

Sestdiena, 21.septembris, 2013 

08:00-11:00 
Rallija automašīnu tehniskā pārbaude un Turbo 
kompresoru plombēšana (rallijam) 

Cēsu tehniskās apskates stacija, 
J.Poruka iela 8, Cēsis 

08.00-11.00 Testa brauciens (rallijam) Cēsu novadā 

Līdz 10:00 
Iepazīšanās kartes nodošana, braucēju vadītāju 
apliecību pārbaude (rallijam) 

Cēsis, rallija centrs 

10:00-16:00 Iepazīšanās ar trasi (rallijspintam) Tukuma novads, Jūrmala 

12:00 Pirmā žūrijas komisijas sapulce 
KOLONNA HOTEL Cēsis, 
Vienības laukums 1, Cēsis 

13:30 Starta saraksta publicēšana 
KOLONNA HOTEL Cēsis, 
Vienības laukums 1, Cēsis 

No 14:00 Pirmsstarta zona un GPS iekārtu pārbaude Cēsu Pils laukums, Cēsis 

No 14:15 Rallija atklāšanas ceremonija Cēsu Pils laukums, Cēsis 

14:30 1.apļa starts LK 0 Cēsu Pils laukums, Cēsis 

19:15 1.apļa finišs LK 4A Cēsu Pils laukums, Cēsis 

21:00 Starta saraksta publicēšana 2.aplim 
KOLONNA HOTEL Cēsis, 
Vienības laukums 1, Cēsis 

Svētdiena, 22.septembris, 2013 

07:00-08:30 
Rallijsprinta automašīnu tehniskā pārbaude un 
Turbo kompresoru plombēšana 

Tukuma tehniskās apskates 
stacija,  Zemītes iela 5, Tukums 

07:00-08:30 
Iepazīšanās kartes nodošana, braucēju vadītāju 
apliecību pārbaude (rallijsprintam) 

Tukuma tehniskās apskates 
stacija,  Zemītes iela 5, Tukums 

08:45 2.apļa starts LK 4B(rallijam) 
Tukuma tehniskās apskates 
stacija,  Zemītes iela 5, Tukums 

09:00 Rallijsprinta starta saraksta publicēšana 
Tukuma tehniskās apskates 
stacija,  Zemītes iela 5, Tukums 

No 09:15 
Rallijsprinta starts (ar 3min intervālu pēc pēdējās 
rallija a/m) 

Tukuma tehniskās apskates 
stacija,  Zemītes iela 5, Tukums 

15:15 2.apļa finišs LK 10A 
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

No 15:15 Noslēguma Tehniskā pārbaude Jūrmala 

No 16:00 2013. gada Latvijas rallija čempionu kartinga Jūrmala, Līvu akvaparka 



 
 

 

  

 

6 
 
 
 
 

sacensības  stāvlaukums 

No 16:50 Latvijas rallija čempionāta mehāniķu sacensības  
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

17:15 Otrā žūrijas komisijas sapulce 
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

17:45 Pagaidu rezultātu publicēšana 
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

18:15 Oficiālo rezultātu publicēšana 
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

18:30 Apbalvošanas ceremonija 
Jūrmala, Līvu akvaparka 
stāvlaukums 

 

4. PIETEIKUMA INFORMĀCIJA 
4.1. Rallija ieskaites 
Rallija „Latvija 2013” rezultāti tiek ieskaitīti:  
- kā 8.posms 2013.gada Latvijas Rallija čempionātā; 
- kā 7.posms 2013.gada Latvijas rallijsprinta čempionātā un kausu izcīņā;  
- kā 8.posms 2013.gada Michelin balvu izcīņā; 
- kā 8.posms 2013.gada NEZ rallija čempionātā. 
 
4.2. Pieteikuma pieņemšanas noteikumi 
4.2.1. Pieteikuma pieņemšanas beigas. 
Pieteikumu pieņemšanas termiņa beigas: 2013.gada 13.septembris plkst.18:00. 
 
4.2.2. Ekipāžu skaits 
Maksimālais ekipāžu skaits rallijā – 50, rallijsprintā – 30. 

 

4.3. Dalības maksa 
Dalības maksa līdz 30.08.2013.:  

Rallijā ar Rīkotāja reklāmu 250.00 LVL 

Rallijsprintā ar Rīkotāja reklāmu 160.00 LVL 

 

Dalības maksa līdz 16.09.2013.:  

Rallijā ar Rīkotāja reklāmu 300.00 LVL 

Rallijsprintā ar Rīkotāja reklāmu 170.00 LVL 

 

Dalības maksas atlaide „DMACK” riepu klientiem:  

Rallijā ar Rīkotāja papildreklāmu Mīnus 50.00 LVL 

Rallijsprintā ar Rīkotāja papildreklāmu Mīnus 35.00 LVL 

 



 
 

 

  

 

7 
 
 
 
 

 
Dalības maksu var pārskaitīt: 
Nosaukums:  Biedrība „RLV” 
Reģ. Nr.: LV40008094095 
Banka:   Swedbank 
Kods:   HABALV22 
Konts:   LV67HABA0551010945358 
Par citiem apmaksas veidiem var vienoties atsevišķi ar Rīkotāju. 

 
 

5. SERVISA PARKS 
Servisa parka teritorijā atļauts iebraukt tikai sporta un servisa automašīnām ar Rīkotāja 
izsniegtu uzlīmi „SERVICE”, kura uzlīmēta uz atbilstošās automašīnas priekšējā stikla (katrai 
sacensību automašīnai, viena servisa automašīna). 
Servisa parka virsmas segums – asfalts.  
 
Servisa parks CĒSĪS  
 
Adrese: Dzintara iela 3, Cēsis 
N57° 18' 54.73" E25° 16' 42.09" 

Servisa parks TUKUMĀ 
Ceļu Satiksmes Drošības Direkcija 
Adrese: Zemītes iela 5, Tukums, LV-3101 
N56° 57' 16.27" E23° 7' 12.78" 

 

Atbildīgā persona par servisa parku: 

Kārlis Vaiders, tālrunis: +371 26514704. 

 

6. IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 
6.1. Maršruta dokumenti tiks izsniegti 
Rallijam 
 

 
Rallijsprintam 

Datums: Laiks: Vieta:  
19.septembris 2013 09:00-15:00 SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 

Kalnciema iela 170A, Rīga 
20.septembris 2013 12:00-18:00 SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 

Kalnciema iela 170A, Rīga 
 

Datums: Laiks: Vieta:  
19.septembris 2013 09:00-15:00 SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 

Kalnciema iela 170A, Rīga 
20.septembris 2013 09:00-12:00 SIA „Moller Auto Lidosta” Audi, 

Kalnciema iela 170A, Rīga 



 
 

 

  

 

8 
 
 
 
 

6.2. Iepazīšanās trasi atļauta: 
Rallijam 

Datums: Laiks: Posmi 
19.septembris 2013 09:00-19:00 SS5; SS6; SS7; SS8; SS9; SS10 
20.septembris 2013 08:00-20:00 SS1; SS2; SS3; SS4; SS5; SS6; SS7; SS8; 

SS9; SS10 
Rallijsprintam 

Datums: Laiks: Posmi 
20.septembris 2013 08:00-20:00 SS5; SS6; SS7; SS8; SS9; SS10 
21.septembris 2013 10:00-16:00 SS5; SS6; SS7; SS8; SS9; SS10 

 
6.3. Noteikumi  
Saņemot maršruta dokumentus, dalībniekam jāinformē Rīkotājs par iepazīšanās 
automašīnām, ekipāžu tālruņu numuriem un ekipāžu apmešanās vietu.  
Iepazīšanās ar trasi braucienus atļauts veikt 2 reizes. Iepazīšanās reižu skaitu fiksē fakta 
tiesneši vai speciālas mērierīces. Rīkotājam ir tiesības mainīt iepazīšanās braucienu skaitu, 
informējot dalībniekus maršruta dokumentu saņemšanas laikā. 
Trasē aizliegta kustība rallijam pretējā virzienā. 
 
 

7. TESTA POSMS 
Vieta: Cēsu novada Stalbes pagastā 
Distance, segums: Līdz 5,00 km, grunts segums 
Laiks: 21.septmbrī no plkst.08:00 līdz 11:00. 
 
7.1. Pieteikumu iesniegšana 
Pieteikuma pieņemšanas termiņa beigas Testu braucienam: 13.09.2013. plkst.18:00. 
Pareizi aizpildīta un parakstīta pieteikuma forma Testa braucienam jānosūta pa e-pastu: 
rallijs@laf.lv un Rīkotājam tā oriģināls jāsaņem ne vēlāk kā veicot administratīvo komisiju. 
Pieteikuma anketa atrodama www.autorally.lv. 
 
7.2. Noteikumi 
Testa braucienu drīkst veikt tikai tie dalībnieki, kuru ekipējums atbilst visiem drošības 
noteikumiem un kuri ir veikuši tehnisko apskati atbilstoši Rallija „Latvija 2013” prasībām. 
Iepazīšanās ar testa braucienu 21.09.2013. līdz plkst.08:00. Iepazīšanā reižu skaits un laiks 
pirms testa brauciena starta nav ierobežots. Testa brauciena norises laikā iepazīšanās ar 
trasi nav atļauta. 
 
7.3. Dalības maksa 
Dalības maksa 70 LVL, jāsamaksā līdz 16.09.2013. plkst.18:00. 
Katram dalībniekam, kurš vēlas saņemt rēķinu par dalības maksu ir jānosūta nepieciešamie 
rekvizīti rēķina izrakstīšanai uz e-pastu: rallylatvia@autorally.lv līdz 16.09.2013. 

http://www.autorally.lv/
mailto:rallylatvia@autorally.lv


 
 

 

  

 

9 
 
 
 
 

 

8. DEGVIELA 
8.1. Galvenie noteikumi 
Degvielas ierobežojumi 
Visiem rallija dalībniekiem ir atļauts izmantot degvielu, kura atbilst FIA tehniskajiem 
noteikumiem. Izmantojamai degvielai ir nepieciešama degvielas deklarācija, kurā pieteicējs 
paklājs. apliecina, ka pielietotā degviela ir atbilstoša FIA noteikumu prasībām. Deklarācijas 
forma tiks publicēta rallija mājaslapā www.autorally.lv. 
Aizpildīta deklarācijas veidlapa dalībniekiem jāiesniedz pirmsstarta Tehniskajā Komisijā. 
 
Degvielas uzpilde sacensībās 
Katra servisa parka izbrauktuvē tiks izvietota degvielas uzpildes zona.  
Visiem dalībniekiem ir iespēja pasūtīt un saņemt “Carless” produktus pirms sacensībām vai 
sacensībās. Degvielas pasūtīšana: „Polar motorsport OU” polar.motorsport@pp.inet.fi 
 

9. RIEPAS 
9.1. Galvenie noteikumi 
Riepu skaits ir limitēts līdz 10 riepām grants posmos. Visām riepām ir jābūt brīvi 
nopērkamām un jāatbilst Latvijas Rallija Vispārīgajiem Noteikumiem. Riepas tiks marķētas 
izbraucot no servisa parkiem. Atļauts lietot tikai marķētas riepas. Asfalta posmos, Cēsu 
pilsētas PS2 (PS3), atļauts lietot tikai grants riepas, kuras netiks skaitītas kopējā riepu limitā. 
 
9.2. DMACK riepu pasūtīšana un atlaides rallija dalības maksai. 
Rallija „Latvija 2013”  dalībniekiem, kuri iegādāsies vismaz 4 rallija sporta riepas „DMACK”no 
SIA „RALLY LATVIJA”, rīkotājs piešķirs atlaidi dalības maksai rallijā „Latvija 2013” 50.-LVL 
apmērā. 
Rallijsprinta „Latvija 2013”  dalībniekiem, kuri iegādāsies vismaz 4 rallija sporta riepas 
„DMACK”no SIA „RALLY LATVIJA”, rīkotājs piešķirs atlaidi dalības maksai rallijsprintā „Latvija 
2013” 35.-LVL. 
 
SIA RALLY LATVIJA piedāvā „DMACK” sporta riepas rallijam: 
- DMACK DMG +2  215/65-15” S3 WRC –  (medium)  198EUR+ PVN21%     
- DMACK DMG +2  215/65-15” S6 WRC2013- (soft)   198EUR+ PVN21%     
- DMACK DMG2 G61-12  195/65-15” (soft, light weight)  159EUR+ PVN21% 
*215/65-15” }4WD+; A8; L13; N4; R4     *195/65-15” }2WD 

Kontakti:  
e-pasts: rallylatvia@autorally.lv 
Tātlrunis: +371 29333303 (Aivars) 
 
 
 
 

http://www.autorally.lv/
mailto:polar.motorsport@pp.inet.fi


 
 

 

  

 

10 
 
 
 
 

10. 2013.GADA LATVIJAS RALLIJA ČEMPIONU KARTINGA KAUSS 

 
Sacensību plānotais sākums:  
22.09.2013 plkst. 16:00 
 
Norises vieta:  
mākslīgā kartinga trase, „Līvu akvaparka” stāvlaukums, Jūrmala, Viestura iela 24. 
 
Braucienu un apļu skaits:  
2 braucieni pa 10 apļiem. 
 
Brauciena noteikumi un starta pozīcijas: 
Pirmā brauciena starts 16:10;  
Pirmā brauciena starta pozīcijas izvēlas čempioni sekojošā secībā- N4; A+; R4; R2; 2WD; 
Braucienā piedalās rallija ekipāža, pirmā braucēja izvēle pēc pašas ekipāžas ieskatiem;  
Braucējiem tiek dots starts no vietas ar rallija starta iekārtu, nodziestot visām lampām –
starts; 
Brauciena ilgums 10apļi, braucēju maiņa iespējam pēc 4 pilnu apļu sasniegšanas, un tai 
jānotiek līdz braucienā ir veikti 6 pilni apļi; 
Par 1. vietu braucienā ekipāža saņem 15punktus; 2.vietu-12; par 3-10; 4-8; 5-6; 6-4; 7-2; 8-1. 
 
Otrā brauciena starts 16:30 
Otrā brauciena starta vietas braucēji ieņem apgrieztā secībā atbilstoši to rezultātam pirmajā 
braucienā (1vieta- pēdējā starta vieta utt);  
Braucējiem tiek dots starts no vietas ar rallija starta iekārtu, nodziestot visām lampām –
starts; 
Brauciena ilgums 10 apļi, braucēju maiņa iespējam pēc 4 pilnu apļu sasniegšanas, un tai 
jānotiek līdz braucienā ir veikti 6 pilni apļi; 



 
 

 

  

 

11 
 
 
 
 

Par 1. vietu braucienā ekipāža saņem 15punktus; 2.vietu-12; par 3-10; 4-8; 5-6; 6-4; 7-2; 8-1. 
 
Uzvarētāju noteikšana: 
Abu braucienu  punktu kopsummas augstākais rezultāts; 
Ja punkti būs vienādi, tad ātrāko laiku kopsumma abos braucienos; 
Par braucēju maiņas noteikto novirzi tiks piemērots sods 10 sek par katru apli pieskaitot pie 
ekipāžas rezultāta. 
 

11. LATVIJAS RALLIJA ČEMPIONĀTA MEHĀNIĶU SACENSĪBAS  

 

Pieteikumu termiņš:  
13.09.2013 plkst. 18:00 
 
Sacensību plānotais sākums:  
22.09.2013 plkst. 16:50 
 
Norises vieta:  
 „Līvu akvaparka” stāvlaukums, Jūrmala, Viestura iela 24. 
 
Komandu sacensības:  
Mehāniķu komanda sastāv no 2 mehāniķiem.  
 
Sacensības uzdevums: 



 
 

 

  

 

12 
 
 
 
 

Pacelt a/m ar domkrata palīdzību un novietot to uz rallija servisa statnēm. 
Nomainīt visus 4 rallija automašīnas riteņus. 
Pacelt a/m, izņemt statnes, nolaist automašīnu uz zemes. 
 
Uzvarētāju noteikšana: 
Uzdevuma laiks tiek uzsākts, kad komanda pieskaras domkratam, un tiek pabeigts, kad 
komanda nolaiž auto uz zemes ar visiem 4 riteņiem. 
 
Aprīkojums: 
1gab domkrats 
4gab servisa statnes 
2gab riteņu atslēg-instrumenti. 

 
12. GAISA TRANSPORTS 
Ar ekipāžu saistītu gaisa satiksmes līdzekļu (turpmāk tekstā nosaukti kā lidaparāti) 
novietošana kādā ar ralliju saistītā vietā ir rakstiski jāsaskaņo ar Rīkotāju līdz 06.09.2013. 
Iesnieguma veidlapa atrodama būs www.autorally.lv. Par šādas atļaujas izsniegšanu Rīkotājs 
ir tiesīgs pieprasīt papildus samaksu. Lidaparāta pilotam ir jāievēro visi spēkā esošie 
noteikumi, kas ir attiecināmi uz lidaparātiem Latvijas Republikā. Bez tam ir piemērojami 
Latvijas Rallija noteikumi attiecībā uz servisa un komandas personāla rīcību sacensību laikā. 
Sacensību laikā ir aizliegta lidaparāta nolaišanās ar Rīkotāju nesaskaņotās vietās un vietās, 
kas ir tuvāk nekā 100 m no rallija trases tiesnešu punktiem. 
 

13. MEDIJI 
13.1. Kontaktpersona  
Preses centra vadītājs: Jānis Unbedahts 
Tālr.: +371 26557801 
E-pasts: prese@autorally.lv Mājas lapa: www.autorally.lv  
Mediju akreditācijas anketa būs pieejama interneta mājas lapā www.autorally.lv. 
 

14.  NODERĪGA INFORMĀCIJA 

Cēsis Jūrmala Tukums 

Cēsis – vecpilsētas ieliņu līkloči, 
Viduslaiku pils mūru varenība. Viena no 
skaistākajām Latvijas mazpilsētām. 
Cēsis jau no 19.gadsimta beigām 
pazīstamas kā mākslas, kultūras un 
atpūtas centrs un arī šobrīd Cēsis ir 
nozīmīgs kultūras un mākslas centrs 
reģionā un valsts mērogā. 
Cēsis ir pilsēta Latvijā, Vidzemes 
augstienes ziemeļu daļā, kas atrodas 90 
km no Rīgas. 

Jūrmala ir pilsēta uz viļņa – uz 
pārmaiņu un veiksmes viļņa, uz 
mīlestības un cerību viļņa!  
Tā ikvienu aicina šeit atgriezties vēl un 
vēl! Jūrmala ir Latvijas lielākā 
kūrortpilsēta, kura atrodas Vidzemē, 
apmēram 25 kilometrus uz rietumiem 
no Rīgas. Pilsētas platība - 100 
kvadrātkilometri. Jūrmala 32 km  
garumā stiepjas gar Rīgas līci un 
Lielupi. 

Uz Tukumu pēc smukuma! 
Tukums ir neliela, dārzu ieskauta 
mazpilsēta Kurzemes pievārtē, taču 
šejienieši sevi mūždien uzskatījuši 
par kurzemniekiem, jo viņos ir gan 
kurzemnieku lepnums un turība, gan 
kurzemnieku spīts un nepiekāpība. 
Tukums ir tā vieta, kur satiekas 
mazpilsētas miers ar mūsdienu 
dzīves spraigumu.  
 

mailto:prese@autorally.lv
http://www.autorally.lv/
http://www.autorally.lv/
http://lv.wikipedia.org/wiki/Pils%C4%93ta
http://lv.wikipedia.org/wiki/Latvija
http://lv.wikipedia.org/wiki/Vidzemes_augstiene
http://lv.wikipedia.org/wiki/Vidzemes_augstiene


 
 

 

  

 

13 
 
 
 
 

 

Koordinātas: 57°18’45’’ N 25°16’21’’E 
Platība: 19.3 km2 
Iedzīvotāji: (2012) 17 673  
Blīvums: 915.7 iedz./km2 
Pasta indekss: LV-41(01-03)  
Mājas lapa: www.cesis.lv 
 

Koordinātas: N56.96806, E23.77028 
Platība: 100 km2 
Iedzīvotāji: (2012) 56 307  
Blīvums: 563.1 iedz./km2 
Pasta indekss: LV-20(08-17)  
Mājas lapa: www.jurmala.lv 
 

Koordinātas: 56°58’0’’ N 23°9’12’’E 
Platība: 12.9 km2 
Iedzīvotāji: (2012) 19 729  
Blīvums: 1529.4 iedz./km2 
Pasta indekss: LV-3101,  
Mājas lapa: www.tukums.lv 

Cēsu Tūrisma informācijas centrs  
Adrese: Pils laukums 9, Cēsis, LV-4101 
Tālrunis: +371 64121815,  
+371 28318318 
Mājas lapa: www.tourism.cesis.lv 
E-pasta adrese: info@cesis.lv 
Skype: cesu_tic 
Facebook: visitcesis.latvia 
Twitter: @visitcesis 
http://tourism.cesis.lv/userfiles/file/KR2
62_Cesis_LAT_internetam.pdf 
 

Jūrmalas tūrisma un informācijas 
centrs 
Adrese: Lienes iela 5, Majori, Jūrmala, 
LV-2015 
Tālrunis: +371 67147900,  
Fakss: +371 67147901,  
Mājas lapa: www.tourism.jurmala.lv 
E-pasta adrese: info@jurmala.lv 
 
Par iebraukšanu Jūrmalā ar savu 
transporta līdzekli, jāmaksā nodeva 
1LVL. 
 

Tukuma tūrisma informācijas centrs 
Adrese: Talsu iela 5, Tukums LV-3101 
Tālrunis: +371 63124451,  
+371 28311557 
Fakss: +371 63124451 
Mājas lapa: 
http://www.turisms.tukums.lv/index
/vietas/ 
E-pasta adrese: tic@tukums.lv 
Skype: visittukums 
Twitter: VisitTukums 

Slimnīcas, ātrās neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesti – 112 vai 113 

SIA "Cēsu klīnika" 
Adrese: Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu 
nov., LV-4101 
Tālrunis reģistratūra: +371 64107072  
Tālrunis uzņemšanas nodaļa: +371 
64107061 
 

SIA "Jūrmalas slimnīca" 
Adrese: Vienības prospekts 19/21, 
Jūrmala, Bulduri, LV-2010 
Tālrunis reģistratūra: +371 67752254 
Tālrunis neatliekamās palīdzības 
nodaļa: +371 67512955 
 

SIA „Tukuma slimnīca” 
Adrese: Raudas iela 8, Tukums, 
Tukuma nov., LV-3101  
Tālrunis: +371 63123080 
 

Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti - 112 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests, Vidzemes reģiona brigāde, 
Cēsu daļa 
Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība 
Adrese: Valmieras iela 1, Cēsis, Cēsu 
nov., LV-4101 
Tālrunis: +371 64107702 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests, Rīgas reģiona pārvalde, 
4.daļa 
Adrese: Slokas iela 44, Jūrmala, LV-
2015 
Tālrunis: +371 67769182 
 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests, Zemgales reģiona brigāde, 
Tukuma daļa 
Adrese: J.Raiņa iela 24, Tukums, 
Tukuma nov., LV-3101  
Tālrunis: +371 63107314 
 

Policija - 112 

Cēsu novada pašvaldības policija 
Adrese: Pils iela 12, Cēsis, Cēsu nov., LV-
4101 
Tālrunis: +371 64122735 
 
Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 
Valsts policijas Vidzemes reģiona 
pārvaldes Cēsu iecirknis 
Adrese: Piebalgas iela 89, Cēsis, Cēsu 
nov., LV-4101 
Tālrunis: +371 64101202 
 
Valsts policijas Vidzemes reģiona 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija 
Adrese: Dubultu prospekts 2, Jūrmala, 
LV-2015 
Tālrunis:  +371 67896981 
 
Latvijas Republikas Iekšlietu 
ministrijas Valsts policijas Rīgas 
reģiona pārvaldes Jūrmalas iecirknis 
Adrese: Dubultu prospekts 17, 
Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: +371 67075102 
 
Jūrmalas ceļu policijas nodaļa 

Tukuma novada pašvaldības policija 
Adrese: Pils iela 18, Tukums, Tukuma 
nov., LV-3101 
Tālrunis: +371 63125050 
 
Latvijas Republikas Iekšlietu 
ministrijas Valsts policijas Zemgales 
reģiona pārvalde, Tukuma iecirknis 
Adrese: Brīvības laukums 19, 
Tukums, LV-3131 
Tālrunis: +371 63104100;  
+371 63104102 
 

http://www.cesis.lv/
http://www.jurmala.lv/
http://www.tukums.lv/
http://tourism.cesis.lv/userfiles/file/KR262_Cesis_LAT_internetam.pdf
http://tourism.cesis.lv/userfiles/file/KR262_Cesis_LAT_internetam.pdf
http://www.turisms.tukums.lv/index/vietas/
http://www.turisms.tukums.lv/index/vietas/
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-policijas-vidzemes-regiona-parvalde-kartibas-policijas-birojs-patrulpolicijas-nodalas-satiksmes-uzraudzibas-rota-celu-policija/policija/520945/


 
 

 

  

 

14 
 
 
 
 

pārvalde, Kārtības policijas birojs, 
Patruļpolicijas nodaļas Satiksmes 
uzraudzības rota (ceļu policija) 
Adrese: Piebalgas iela 89, Cēsis, Cēsu 
nov., LV-4101 
Tālrunis: +371 64101242 

Adrese: Dubultu prospekts 17, 
Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: +371 67075183 
 

Tukuma rajona policijas pārvalde, 
Ceļu policija 
Adrese: Brīvības laukums 19, 
Tukums, Tukuma nov., LV-3101 
Tālrunis: +371 63104108 

Auto noma – Rallija Latvija parneris 

Auto noma “FS Noma” 
Adrese: Zemītes iela 13, Tukums, LV-3101  
Tālrunis: +371 63181373, +371 29122000 
http: www.fsnoma.lv  

 

Gaisa transporta iespējas 

Lidlauks “Cēsis”  
Adrese: Priekuļu pagasts, Priekuļu nov., 
LV-4101 
Tālrunis: +371 64127951, 28301282,  
Mājas lapa: www.cesisairport.lv 
E-pasta adrese: lidlauks@mikc.lv 

Lidosta „Jūrmala” 
Adrese: Smārdes pagasts, Engures 
nov. LV-3129 
Tālrunis: +371 63119119 
Mājas lapa: www.jurmalaairport.com 
E-pasta adrese: 
info@jurmalaairport.com 
 

Lidosta „Jūrmala” 
Adrese: Smārdes pagasts, Engures 
nov. LV-3129 
Tālrunis: +371 63119119 
Mājas lapa: 
www.jurmalaairport.com 
E-pasta adrese: 
info@jurmalaairport.com 

Naktsmītnes 

http://www.tourism.cesis.lv/lv/kur-
naksnot/ 
 
 

http://www.tourism.jurmala.lv/page/
273 

http://www.turisms.tukums.lv/index
/vietas/9398193/viesnicas_500/504
191 

 

 

 

http://www.1188.lv/katalogs/valsts-policijas-vidzemes-regiona-parvalde-kartibas-policijas-birojs-patrulpolicijas-nodalas-satiksmes-uzraudzibas-rota-celu-policija/policija/520945/
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-policijas-vidzemes-regiona-parvalde-kartibas-policijas-birojs-patrulpolicijas-nodalas-satiksmes-uzraudzibas-rota-celu-policija/policija/520945/
http://www.1188.lv/katalogs/valsts-policijas-vidzemes-regiona-parvalde-kartibas-policijas-birojs-patrulpolicijas-nodalas-satiksmes-uzraudzibas-rota-celu-policija/policija/520945/
http://www.cesisairport.lv/
http://www.jurmalaairport.com/
mailto:info@jurmalaairport.com
http://www.jurmalaairport.com/
mailto:info@jurmalaairport.com
http://www.tourism.cesis.lv/lv/kur-naksnot/
http://www.tourism.cesis.lv/lv/kur-naksnot/
http://www.tourism.jurmala.lv/page/273
http://www.tourism.jurmala.lv/page/273
http://www.turisms.tukums.lv/index/vietas/9398193/viesnicas_500/504191
http://www.turisms.tukums.lv/index/vietas/9398193/viesnicas_500/504191
http://www.turisms.tukums.lv/index/vietas/9398193/viesnicas_500/504191

